
UCHWAŁA NR XXVI/187/2025  
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu  Gminy Istebna uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach  lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm), oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 244 z późn. zm.)Rada Gminy Istebna, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu Gminy Istebna, który uczestniczył w  działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej  w wysokości 
25,00 złotych (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę działania ratowniczego 
lub akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego  dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży  Pożarnej 
z terenu Gminy Istebna, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu  w wysokości 15,00 złotych (słownie: 
piętnaście złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia lub ćwiczenia. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od 01 stycznia 2026r. do 31 grudnia 2027r. 

§ 4. Z dniem 01 stycznia 2026 r. traci moc Uchwała Nr  LXXXIII/527/2024 Rady Gminy Istebna 
z dnia 25 stycznia 2024 roku w ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu  Gminy Istebna uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach  lub ćwiczeniach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Magdalena Mucha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7959FE-28AE-4BA8-8D90-A9EEAC0C79B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/187/2025  RADY GMINY ISTEBNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


